INDICAÇÃO Nº 00037/2009
Solicita a implantação de ônibus aos domingos e feriados em tempo integral nos Bairros do Município de São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de ônibus aos domingos e feriados em tempo integral nos Bairros do Município de São Roque.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que nos domingos e feriados a disponibilidade de horários de ônibus que atendem aos Bairros São-roquenses é insuficiente para atender a demanda de usuários, o que acaba gerando inúmeras reclamações por parte dos munícipes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de janeiro de 2009.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 00045/2009